

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na modernizację boiska przy Szkole Podstawowej w Lusowie.

Informuję, że do specyfikacji warunków zamówienia w w/w postępowaniu wpłynęły zapytania. Działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytań oraz udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi.

Pytanie 1

W dokumentacji do przetargu występują rozbieżności dotyczące sztucznej trawy. W dokumencie SST.-02.05 Nawierzchnia Sztuczna Trawa w pkt. 2.2. Zamawiający określił minimalne parametry trawy syntetycznej o wysokości włókna min.20mm stosowanej na boiskach wielofunkcyjnych, natomiast w tym samym dokumencie w pkt. 5.2 Zamawiający wymaga nawierzchni z trawy syntetycznej o wysokości 60mm. Jest to najprawdopodobniej błędny zapis.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga niżej wymienionych parametrów trawy syntetycznej:

- wysokość włókna min. 20mm
- ilość włókien min 342.000/m²
- waga całkowita min 2600 g/m²
- grubość włókna min. 300 mikronów
- dtex min 11.000
- siła potrzebna do wyrwania pęczka: min. 49N
- typ trawy: monofil
- rodzaj trawy: polietylen
- wypełnienie: piasek kwarcowy.

Tak określone minimalne parametry trawy zapewnią odpowiednie warunki do gry dla dyscyplin tj. piłka ręczna i koszykówka, których dotyczy w/w postępowanie.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że jest to pomyłka pisarska w jednym punkcie STWiOR – ST -02 – dokumentacja dotyczy jedynie trawy wys. 20 mm.

Pytanie 2

Dokumentacja nie podaje informacji o utylizacji nawierzchni z trawy sztucznej przeznaczonej do demontażu. Proszę o potwierdzenie, że zamówienie nie obejmuje utylizacji nawierzchni przeznaczonej do demontażu a nawierzchnię z demontażu wykonawca ma wywieźć ją na odległość do 1 km zgodnie z poz. 3 przedmiaru robót.

Odpowiedź

Zamówienie obejmuje również utylizację zdemontowanej nawierzchni. Zapis w punkcie 3 przedmiaru mówiący o odległości 1 km jest błędny i należy go wykreślić. Prace należy wycenić zgodnie z pkt 6 i 7 przedmiaru, które mówią o wywozie materiałów rozbiórkowych na odległość do 15 km wraz z utylizacją.

Pytanie 3

Proszę o potwierdzenie, że nawierzchnia z trawy sztucznej przeznaczona do demontażu jest wypełniona tylko piaskiem kwarcowym i nie ma granulatu gumowego.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 4

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź

W obrębie planowanych prac nie występują sieci ani żadne kolizje.

Pytanie 5

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą rzetelnie przygotowaną dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający udostępnił posiadaną dokumentację na przedmiotowy zakres prac.

*/Ewa Noszczyńska-Szkurat
I Zastępcą Wójta Gminy Tarnowo Podgórne/*